
                                                           令和 6 年 4 月吉日 

 

保護者 各位 

 

深谷西小学校 PTA 会長  加藤 伸一 

深谷西幼稚園 PTA 会長    寺田 千恵 

深谷西小学校長          下条  徹 

深谷西幼稚園長       田部井依基 

 

第１回 資源回収についてのお願い 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。また、

日頃より本校ならびに本園の教育活動に際しまして、ご理解とご協力を賜りまして、心

よりお礼申し上げます。 

 さて、本年度第１回資源回収を下記のとおり計画いたしました。ご多用とは存じます

が、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 目的   教育環境の整備・充実 

 

２ 日時   令和 6年 5 月 11 日（土）午前 8 時 30 分開始 

（小雨決行、雨天時は翌日に順延。日曜日に実施できない場合は、中止と

なります。) 

※地区によっては役員が早めに回収させていただきます。８時までには、

資源を出しておいてください。 

※順延等の場合は、当日７時以降、学校ホームページをご確認ください。 

 

３ 場所   各地区より深谷西小学校へ 

    8：30～ 田所町、錦町、宿根、見晴町、西大沼(栄町) 

       8：50～ 中通り、伊勢方、谷之、萱場 

       学校搬入時、入り口は南門、出口は北門でお願いします。一方通  

      行となります。最徐行でお願いします。 

 

４ 種類       

 ・紙類・・・新聞紙、雑誌、段ボール（新聞紙と雑誌は、別々に束ねてください。） 

・缶類・・・アルミ缶（洗って、つぶして出していただけると助かります。なお、 

スチール缶は回収できません。） 

 ・牛乳パック類（開いて、洗って出してください。） 

５ その他 

 ・搬入(入口)は、南門からお願いします。出口は、北門です。一方通行となります。

最徐行でお願いします。回収もれのないようお願いします。 

・中止・延期等については、学校ホームページをご確認ください。 

・ビン類や自転車などの鉄類、ぼろ布類は回収できません。よろしくお願いします。 

  ・今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、変更となる場合があります。 

※学校ホームページは下のように検索してください。 

 

深谷西小学校 


